VALOR TOTAL R$ 

1.780,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO  

2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância total de R$ 
1.780,00 (hum mil setecentos e oitenta reais), conforme descrição a seguir: 
- R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais) para a viagem ao município de Guaíba/RS, na Av. João 
Pessoa s/nº, Parque da Juventude, Centro, na data de 26 de maio de 2019. 

- R$ 800,00 (oitocentos reais) para a viagem ao município de São Leopoldo/RS, Rio dos Sinos, Centro,